－１－

理工工字〔2019〕1号

关于举办江西理工大学第十九届

“健身杯”教职工乒乓球比赛的通知

各分工会：

为了推进全民健身运动的开展，提高广大教职工身体素质和健康水平，

充分展示我校广大教职工为“喜迎建国七十周年，当好主人翁，建功新时代”

团结拼搏、开拓进取的精神风貌，根据校工会 2019 年工作安排，决定 5 月

上旬举办第十九届“健身杯”教职工乒乓球比赛,现将相关竞赛事项通知如

下：

一、比赛时间和地点

1、比赛时间：2019年 5月 10日至 5月 17日

2、比赛地点：校新体育馆乒乓球馆

二、比赛项目

1、教工团体赛

2、教工男、女双打赛

3、教工男、女单打赛

三、参赛对象与报名

 －２－

1、参赛对象：校工会会员

2、团体赛：每队组成：男子 3 人、女子 1 人。每个分工会至少报 1 个

队参赛。50 人以下的分工会报 1 至 2 个队；50 至 100 人（含 50 人或 100

人）报 1 至 3 个队；100 人以上报 1 至 4 个队。

3、单项比赛：

（1）男子双打、女子双打，每个分工会可各报 1 至 3 对。

（2）男子单打、女子单打，每个分工会可最多各报 4 名。

4、请各分工会于 4 月 28 日前将报名表电子稿通过 OA 发到薛富强老

师邮箱（报名表附后）。

5、定于 4 月 29 日周一下午 4：30 在校工会二楼会议室召开领队会议

并抽签。

四、参赛办法与奖励

1、本次比赛，发球严格执行抛球、无遮挡规则。每局比赛均

按 11 分制执行。

2、团体赛男队员可兼两项，但两场男子单打不能为同一人。

3、为提高比赛的趣味性和观赏性，团体赛分为男子单打（2 场）、女子

单打、男子双打、男女混合双打；出场顺序依次为：男子单打、女子单打、

男子双打、男女混合双打、男子单打。比赛采用五场三胜制，每场采用三

局二胜制。

4、单项比赛：男、女双打，男、女单打，均采用五局三胜制。

5、请各分工会通知队员务必准时到场参赛，迟到超过 5 分钟，则视为

自动弃权。

 －３－

6、男、女单打与男、女双打均取前 6 名，团体赛取前 8 名，分别予以

奖励；各分工会自行组织选拔参加团体赛队员，不设奖项；团体赛另设参

赛奖，若出现自动弃权的队，则取消参赛奖。

五、裁判

裁判工作由体育教研室李凯老师负责并组织。

六、其他

1、运动员乒乓球拍自备。比赛用球为红双喜 D40+乒乓球。

2、各项目具体比赛时间详见比赛秩序册。

3、未尽事宜，则另行通知。

附件：江西理工大学第十九届“健身杯”教职工乒乓球比赛报名表；

江西理工大学工会委员会

二〇一九年四月二十二日

主题词：第十九届“健身杯”教职工乒乓球比赛  通知

抄  送：党办、校办

江西理工大学工会 2019 年 4 月 22 日印发

共印 35份

 －４－

江西理工大学第十九届“健身杯”教职工乒乓球比赛报名表

领队：                  教练：

序号 分工会 比赛项目 参赛队员 备注

1  教工团体

2  男子双打

3  女子双打

4  男子单打

5  女子单打